BAPTISMUS, *l, m. Baptême.* PHRAS. I. Baptismum conferre, baptiser. Sacrosancto Christianorum ritu ablucere ; aqua vitali ablucere ; sacro fonte infantes aspergere. Salutari Christianorum lavaco tingere ; sacro baptismate respurgere ; primis Christianorum sacram initiare. Sacro baptismate ablatus est, il a reju le baptême. Sacrosancto æternæ salutis fonte ablatus, tintus, aspersus est ; Baptismatis fonte aufloratus est ; Christianorum costui per sacram baptismata insertus est, salutari aqua, lustrali fonte lotus est ; sospitibus aquis ablatus est ; sacro baptismatis rore tintus est ; sacro fonte lustratus, expiatus est. 3. Ex baptismo levare, étr. parrain. E sacro fonte : suspicere ; ad sacram fontem pro aliquo sponsorem fieri ; qua hora puris sacra aqua ad salutem tingendis opera impeditur, sponsonem facere. (VULG. Patrimum agere.)

BÄRÄTHRUM, *l, n. Gouffre.* SYN. Locus præcepis, unde emergi non possit. TRANSL. Pro homine edace, potatore. Item : Pro mere trice omnia absorbente. USUS : Ex imo barathri emergere.

BARBA, *as, f. Barbe.* SYN. Viri villus ad mentum. EPITH. Aurea, horrida atque intonsa, major, maxima. USUS : 1. Barba crescit, sa barbe pousse. Jam lanuginem emitit. Lanugo per malas serpit, malas vestit. 2. Barbam longam fert, il laisse croître sa barbe. Barbam promittit ; alit prolixum barbam ; barbam nutrit profusam, submissam, prominentem. Bene barbatus ; barba affatim instructus ; spissa, promissaque barba est conspicuus. Promissa, et fluente in pectus barba

est. 3. *Barbam deposituit, il s'est rasi.* *Barbam totundit, dempsit, abrasit, posuit, rasit.*
4. *Neendum habet barbam.* *Ne primam quidem barbe lanuginem induit; ne lanugo quidem mentum obduxit; ne prima quidem barba mento inducta est.* *USUS: Capillator quam ante, et barba majori.*

BARBÂRE, *A la manière des étrangers; grossièrement.* **SYN.** *Inquinate.* (Pure, emendata. **USUS:** Grammaticum se professus, barbare loquitur.

BARBÂRIA, *ss.*, et **BARBÂRIES,** *el.*
1. Pays étranger, race barbare. **SYN.** Locus barbarus vel fera gens. **EPITH.** Agrestis, foensis, immanis atque intoleranda, inverterata, tota, vasta. 2. Tam atrox nullus in illa barbaria tyrannus fuit. 2. Regiones feræ et alienæ, Scythæ, Syri et cunctæ feræ barbaries. 3. Mores barbari, duri, feri, crudelitas, feritas, mœurs grossières, sauvages, barbarie. Cæsar inverteratam quamdam barbariam ex Gaditanorum moribus delevit. Barbaria forensis. 4. Vitiosa et a latinitate aliena locutio, barbarie de language, ignorance. Domestica aliqua barbaries eorum sermonem infuscavit, inquinavit. Barbara et solecca inspergunt.